Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina

CNPJ 95.952.230/0001-67

AVISO – EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

Objeto: Por motivo de fato superveniente à instauração do Pregão Eletrônico nº 032/2024, cujo objeto é a
aquisição de equipamentos audiovisuais para atender as escolas deste município e, considerando que o
Consórcio Interfederativo de Santa Catarina já possui licitação vigente que atende as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação de Braço do Trombudo/SC, torna-se público, com fulcro no Inciso IV, § 2º
do art. 71 da Lei 14.133/2021, o ato de REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº. 032/2024, vinculado ao
Processo Administrativo Nº 73/2024.

Braço do Trombudo – Santa Catarina, 01 de outubro de 2024.

Juliana do Nascimento
Agente de Contratações

		2024-11-01T15:40:09-0300